

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Павленко И.В.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«16» января 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 647911)

В

**Обществе с ограниченной
ответственностью "ФОРМАВТО"**

(полное наименование работодателя)

*Россия, 413840, город Балаково, Саратовская область, улица Промышленная,
дом 24/7, 24/8*

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6439067250

(ИНН работодателя)

643901001

(КПП работодателя)

1076439003860

(ОГРН работодателя)

22.19.7

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Князева О.В.

(ф.и.о.)

16.01.2023 г.

(дата)

(подпись)

Евтюшин А.В.

(ф.и.о.)

16.01.2023 г.

(дата)

8	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н	
Основное производство. Производственный цех																							
9	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н	
10	Электрик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н	
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н	
12	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н	
13	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Н	
Подготовительный участок																							
14	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Д
15	Составитель навесок ингредиентов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Д
16	Составитель навесок ингредиентов	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Д
Участок вулканизации																							
17	Прессовщик-вулканизаторщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Д
Участок дробления резиновых отходов																							
18	Дробильщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н

Дата составления: 26.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)


 (подпись)

 Павленко И.В.
 (Ф.И.О.)

 16.01.2023 г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)


 (подпись)

 Князева О.В.
 (Ф.И.О.)

 16.01.2023 г.
 (дата)

 (должность)


 (подпись)

 Евтюшин А.В.
 (Ф.И.О.)

 16.01.2023 г.
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 1171
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Илюшкин А.П.
 (Ф.И.О.)

 26.12.2022
 (дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ (подпись) _____ Павленко И.В. (Ф.И.О.) _____ 16.01.2023 г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) _____ (подпись) _____ Князева О.В. (Ф.И.О.) _____ 16.01.2023 г. (дата)

Технолог (должность) _____ (подпись) _____ Евтюшин А.В. (Ф.И.О.) _____ 16.01.2023 г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт (должность) _____ (подпись) _____ Илюшкин А.П. (Ф.И.О.) _____ 21.12.2022 (дата)